Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Memorando Nº 60/2025-GAB-202 lpm Em 24/06/2025.

Ao: Gabinete da Presidência

C/C: Divisão de Acompanhamento de Processo Legislativo

Assunto: Juntada de Documentos
Processo: 237/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminho o presente Memorando para requerer a juntada dos documentos anexos no Projeto de
Lei nº237/2025, que declara de Utilidade Pública a associação "Mães Pela Liberdade MG".

Atenciosamente,

Vereadora Laiz Perrut

Atenciosamente,

Laiz Perrut Marendino
Vereadora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/validar, código verificador: doH7gRYCaJgU1kbs6PSXZQ==

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700 1/1
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-06-24T11:50:52-0300
	CMJF
	CMJF
	Correspondencia